
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 октября 2015 года  
№ 

2806 

 

 Об установлении размера родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в группах продленного дня в муниципальных 

общеобразовательных  организациях города Костромы, без 

учета стоимости питания 

 

 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Положением об оказании услуг по присмотру и уходу за детьми в 

группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях города 

Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 1 октября 

2015 года № 2805, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в группах 

продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях города Костромы, 

без учета стоимости питания, в размере 33,9 рублей в день. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Главы Администрации  

города Костромы                                                                                                  В. В. Емец 

consultantplus://offline/ref=4980D295399EE58D9654425F74B2AF2521147F427465645E9C82394B5C5AE4D748F1F6BD595Dx7L
consultantplus://offline/ref=CFC839CD6B05E5C6BC073D523C185ACDFDB07C5F812672790BBBF4DC946B9E7354D9541D391212E8B21C95V811M
consultantplus://offline/ref=CFC839CD6B05E5C6BC073D523C185ACDFDB07C5F812672790BBBF4DC946B9E7354D9541D391212E8B2149BV817M
consultantplus://offline/ref=CFC839CD6B05E5C6BC073D523C185ACDFDB07C5F812672790BBBF4DC946B9E7354D9541D391212E8B31D9CV816M

